
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 31. schůze rady města konané dne 19.10.2022
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.

1. Plán dopravní obslužnosti Jihomoravského kraje.
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí znění dokumentu "Plán dopravní obslužnosti Jihomoravského kraje proobdobí let 2022 až 2026 – aktualizace č. 2" bez připomínek.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/31/715

2. Centrum sociálních služeb Hrabyně – žádost o finanční příspěvek
Návrh usnesení:

RM schvaluje poskytnutí dotace ve výši 20 000,- Kč Centru sociálních služeb Hrabyně,Hrabyně 202, PSČ 747 67, IČO 70630551, na poskytování služeb sociální péče pro jednohoivančického občana. Hrazeno bude z rezervy rady. RM současně schvaluje příslušnouveřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/31/716

3. MŠ Ivančice-Řeznovice – přerušení provozu mateřské školy
Návrh usnesení:

RM uděluje souhlas s přerušením provozu mateřské školy Ivančice-Řeznovice v doběpodzimních prázdnin v termínu 26. října - 27. října 2022, a to z provozních a organizačníchdůvodů.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/31/717

4. Smlouva o poskytování servisních služeb a podpory "BRONZE" parkovací systémparkovacího domu Ivančice



2

Návrh usnesení:
RM schvaluje Smlouvu o poskytování servisních služeb a podpory "BRONZE" proparkovací systém parkovacího domu s firmou CROSS Zlín, a.s., se sídlem Hasičská 397,763 02  Zlín Louky, IČO 60715286 za cenu 1 000,- Kč bez DPH měsíční paušál za servisníslužby, 17 500,- Kč bez DPH za pravidelnou prohlídku zařízení (2x ročně), dopravnínáklady 3 600,- Kč bez DPH. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Hrazeno budez rozpočtu ORJ 3.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/31/718

5. Návrh na úpravu zjištěných změn údajů katastru nemovitostí v k.ú. Alexovice
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí návrh řešení změn údajů katastru nemovitostí zjištěných nesouladů seskutečným stavem na parcelách v majetku města. Rada města pověřuje Ing. Janíčkaprojednat návrh s pracovníky katastrálního úřadu dne 9.11.2022 na MěÚ Ivančice popředchozím projednání s vedením města.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/31/719

6. Souhlas s umístěním RD v Hrubšicích na p.č. 281/34
Návrh usnesení:

RM souhlasí s umístěním objektu RD na p.č. 281/34 v k.ú. Hrubšice a s napojením na sjezda nájezd ke stavební parcele v souladu s předloženou dokumentací.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/31/720

7. Souhlas s umístěním objektu garáže na p.č. 582/13 a 581/63
Návrh usnesení:

RM souhlasí s umístěním novostavby garáže na parcelách č. 582/13 a 581/63 v k.ú. Ivančicena konci ulice Okružní při dodržení podmínek stanovených OSÚMI pod č.j. MI 25388/2022ze dne 12. 10. 2022.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/31/721



3

8. Souhlas se zřízením nového sjezdu a nájezdu Letkovice na ul. Pod Hlinkem
Návrh usnesení:

RM souhlasí se zřízením nového sjezdu a nájezdu na p.č. 2014/1 k parcele č. 1620/20 zapodmínek stanovených OSÚMI pod č.j. MI 24314/2022 ze dne 3. 10. 2022.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/31/722

9. Souhlas s umístěním přípojek splaškové kanalizace a vody na p.č. 2014/1 a 2013/1 v k.ú.Letkovice
Návrh usnesení:

RM souhlasí s umístěním přípojky splaškové kanalizace a přípojky vody na parcelách č.2014/1 a 2013/1 v k.ú. Letkovice za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j. MI 24337/2022ze dne 3. 10. 2022.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/31/723

10. Souhlas s přístupovou cestou pro stavební techniku nad 3,5 t
Návrh usnesení:

RM souhlasí s přístupovou cestou v ulicích Na Úvoze a Zemědělská pro provádění stavby„Domov seniorů BeneVita“. podle podmínek stanovených OSÚMI pod č.j. MI 24928/2022ze dne 7. 10. 2022. Zejména vzhledem k tomu, že v ulici Na Úvoze se nachází Mateřskáškola, uděluje se souhlas pro nejvýše 10 vozidel/den a zhotovitel je povinen po celou dobuvýstavby realizovat maximální bezpečnostní opatření pro chodce a děti, včetně příslušnéhodopravního značení.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/31/724

11. Souhlas s umístěním objektu garáže na p. č. 582/14 a 581/64, k. ú Ivančice
Návrh usnesení:

RM souhlasí s umístěním novostavby garáže na parcelách č. 582/14 a 581/64 v k.ú. Ivančicena konci ulice Okružní při dodržení podmínek stanovených OSÚMI pod č.j. MI 24923/2022ze dne 7. 10. 2022.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1



4

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/31/725

12. Souhlas se stavbou studny na parcele města v Meruňkovém sadu
Návrh usnesení:

RM souhlasí se stavbou vrtané studny a přívodu vody z této studny k chatě na pozemcíchp. č. 2595/29 a st. 733 v k.ú. Kounické Předměstí a schvaluje uzavření smlouvy o právuprovést stavbu s názvem „Vrtaná studna a vodovod“ dle technické dokumentace předloženév rámci žádosti evidované Městem pod č.j. MI 23686/2022 mezi městem Ivančice a paní N.,bytem Brno.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/31/726

13. Souhlas s umístěním novostavby RD na p.č. 1620/20 v k.ú. Letkovice
Návrh usnesení:

RM souhlasí s umístěním novostavby RD na p.č. 1620/20 v k.ú. Letkovice za podmínkystanovené OSÚMI pod č.j. MI 24331/2022 ze dne 3. 10. 2022.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/31/727

14. Registrace subjektu do Verifikačního registru DMVS
Návrh usnesení:

RM pověřuje OSÚMI k provedení registrace do Verifikačního registru DMVS s uvedenímkontaktu vedoucí OSÚMI pro budoucí přístupy za účelem správy dat města na registruDMVS.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/31/728

15. Kupní smlouva - nabytí pozemku p. č. 810/2 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit nabytí pozemku p. č. 810/2, ostatní plocha(ostatní komunikace) o výměře 149 m2 v k. ú. Ivančice z vlastnictví pana G., bytem Brno,do vlastnictví města Ivančice za kupní cenu ve výši 100 000,- Kč za podmínek stanovenýchv předložené kupní smlouvě.



5

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/31/729

16. Záměr propachtování pozemků p.č.2661/8, p.č.2660, p.č.2661/2, p.č.2661/26, p.č.2661/28,p.č.2661/30, p.č.2661/31 a části pozemku p.č.2672/2, vše v k. ú. Kounické Předměstí
I. Návrh usnesení:

RM schvaluje záměr propachtování:- pozemku p. č. 2661/8, zahrada, o výměře 36 855 m2
- pozemku p. č. 2660, lesní pozemek, o výměře 1 115 m2
- pozemku p. č. 2661/2, zahrada, o výměře 4 052 m2
- pozemku p. č. 2661/26, zahrada, o výměře 1 763 m2
- pozemku p. č. 2661/28, zahrada, o výměře 6 031 m2
- pozemku p. č. 2661/30, zahrada, o výměře 2 611 m2
- pozemku p. č. 2661/31, zahrada, o výměře 452 m2
- části pozemku p. č. 2672/2, orná půda, o výměře 9 002 m2, celková výměra 11 136 m2
vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě o přibližné celkové výměře61 881 m2, vše v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice pro Základní organizaci Českéhozahrádkářského svazu č. 3 Réna Ivančice, IČO 65265335, se sídlem: Žerotínovo náměstí141/10, 664 91 Ivančice

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/31/731

II. Návrh usnesení:
RM ukládá OP svolat schůzi s vedením města, panem Holoubkem (předseda Základníorganizace Českého zahrádkářského svazu č. 3 Réna Ivančice), Městskými lesy Ivančicea příslušnými odbory, a to ve věcech: rekonstrukce kompletního rozvodu a čerpání užitkovévody z řeky Jihlavy, úpravy přilehlého lesa a oplocení osady.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/31/730

17. Záměr prodeje pozemků p. č. 2595/29 a p. č.  st. 733 v k. ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemků p. č. 2595/29,zahrada, o výměře 363 m2 a p. č.  st. 733, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 16 m2, obav k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice do vlastnictví vlastníka rozestavěné stavby chaty(zapsané v KN bez č.p./č.ev) nacházející se na pozemku p. č. st. 733 v k. ú. KounickéPředměstí, který má k tomuto pozemku předkupní právo.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1



6

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/31/732

18. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 5, Krumlovská 298/8, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 5 na adrese Krumlovská 298/8, Ivančice, nájemkyněM. Nájem na dobu určitou do 31.  10. 2023.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/31/733

19. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 5, U Jatek 1019/5, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 5 na adrese U Jatek 1019/5, Ivančice, nájemkyně O.Nájem na dobu určitou do 31. 10. 2023.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/31/734

20. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 7, Chřestová 1018/41, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 7 na adrese Chřestová 1018/41, Ivančice, nájemceK. Nájem na dobu určitou do 31. 10. 2023.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/31/735

21. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 16, Komenského náměstí 21/9, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 16 na adrese Komenského nám. 21/9, Ivančice,nájemce Z. Nájem na dobu určitou do 31. 10. 2023.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/31/736



7

22. Informace odboru plánovacího a finančního k posouzení poplatkové povinnosti pro rok 2023
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí informaci pro posouzení poplatkové povinnosti (komunální odpad, psi)pro rok 2023.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/31/737

23. „Směrnice postupu pro evidenci, vymáhání a odpis pohledávek města Ivančice“
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 k Organizační směrnici č. 1/2019 „Směrnice postupu proevidenci, vymáhání a odpis pohledávek města Ivančice“, kterým se vyhlašuje její úplnéaktuální znění; účinnost od 1. 11. 2022.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/31/738

24. RO č. 14 – Dotace a převody mezi obcemi
Návrh usnesení:
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 14 (v pravomoci RM dle Zásad pro kontrolu plněnírozpočtu města a jeho čerpání), které zahrnuje:
1) úpravu transferů,
2) převody mezi obcemi,
podle návrhu předloženého vedoucím odboru plánovacího a finančního Ing. Peškou.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/31/739

25. RO č. 15 – narozpočtování schválených bodů z rezerv z rad č. 25 až 30/2022
Návrh usnesení:

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 15 týkající se narozpočtování schválených bodů z rad
č. 25 až 30 dle podkladu předloženého vedoucím odboru plánovacího a finančníhoIng. Peškou.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/31/740



8

26. Zpráva o plnění rozpočtu města Ivančice a o nákupu energií na rok 2023
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí informaci vedoucího odboru plánovacího a finančního o plněnírozpočtu do září 2022 a aktuálním stavu nákupu energií.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/31/741

27. Vyhrazené parkovací místo na ul. Luční – změna pro jinou parkovací kartu
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu a požaduje doplnění rozhodných informací od příslušnýchodborů (OSÚMI, OSV, pečovatelská služba).
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/31/742

28. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030077419/001-ENGS -„Letkovice – kultur. akce NN přip. kab. sm.“. Dotčený pozemek v majetku města p. č. 101/1v k. ú. Letkovice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
č. ZN-001030077419/001-ENGS (Letkovice – kultur. akce NN přip. kab. sm.) mezi městemIvančice jako budoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako budoucím oprávněným z věcnéhobřemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice parc. č. 101/1, ostatní plocha,neplodná půda v k. ú. Letkovice, obec Ivančice, a to za jednorázovou náhradu  ve výši2 000,- Kč bez DPH.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/31/743


